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EAAHNIKH AHMOKPATIA OPXOHEVOC 10-08-2023
AHMOZ OPXOMENOY ApIBp.MpwT. 7210

AutoTteAég TuARpa YooThpi§ng
Anudpyou & MoAiTikwv Opydvwyv

Tay. A/von: 28ng OkTtwBpiou 50, 323 00 Opxouevog
MANnp.: lwéavva Nkoupa-Métta Mpog:

O1mrwg mivaKag aImoSeKTWV
e-mail: imetta@orchomenos.gr

MPOXKAHZH 6" SYNEAPIAZHE 2023
EKTEAEZTIKHZ ENITPOMHZ AHMOY OPXOMENOY

KaAeioBe oupowva pe 1o GpBpo 62 tou N.3852/2010 (PEK 87/2010 Teuxog A'), OTTwg autd
OUPTTANPWONKE pe TNV Tap.2 Tou dpBpou 6 Tou N.4071/2012 kai TpoTroTroIfOnKe pe 10 apbpo 70

ToU N.4555/18 va OUUMETEXETE OE TOKTIKI ouvedpiaon TNG EkTeEAEOTIKAG EmITpOTTAG TOU Afuou

Opyxopevou, Tnv Acutépa 14 AuyouoTou 2023 kal wpa 08.30. oTo AnUapxEio HE TO TTAPOKATW

B¢pa TNG nuepnalag dIdTagng :
1. 6n Tpotmrotroinon Texvikou MNpoypdupatog étoug 2023 Tou AAuou Opyouevou.

H NMPOEAPOZ

KAPAAH MAPAZKEYH
AHMAPXOX OPXOMENOY
NINAKAZ AMOAEKTQN
K =npoyiavvn pnyépn, Avtidnuapxo
. Emapeivwvda Tolyapida, AvTidRuapxo
. Zuyoyidvvn Kwv/vo, AvTidriuapxo
. FaAavng pnyoépng, AvridAuapxo
. Papavtdvn Anuntpio, Avtidnuapyo

1)
2)
3)
4)
5)
6) K. =npoyidvvn Z1é@avo, AvTIdGAUapxo
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